
UCHWAŁA NR 1/2022

Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

z dnia 19 stycznia 2022 r.

w sprawie Planu Pracy Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (t. j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 214.) oraz § 4 ust 1. rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 21 listopada 2018 
r. (Dz. U. poz. 2213) w sprawie Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Infrastruktury Informacji Przestrzennej, zwana dalej „Radą IIP”, przyjmuje Plan Pracy Rady na rok 2022:

1) Opiniowanie projektów: aktów prawnych, standardów, przedsięwzięć organizacyjnych, naukowych 
i edukacyjnych oraz planów i sprawozdań.

2) Powołanie Zespołów Zadaniowych Rady IIP.
3) Wymiana doświadczeń w zakresie informacji przestrzennej z różnymi instytucjami.
4) Wspieranie i popularyzacja działań w zakresie upowszechniania wiedzy o danych przestrzennych 

i możliwościach ich wykorzystywania.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady
Infrastruktury Informacji Przestrzennej

dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. PW
/Pismo podpisane elektronicznie/


		2022-01-21T07:28:41+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




